
SZP.III.240/19/13/P - odp. 2 
Jaworzno, dnia 2013-04-12 

                                                                                    
                    

   Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów szewnych i  hemostatycznych  
(powtórka)  do SP ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców                 
i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie: 
 
WYKONAWCA 3: 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.1 na nić o długości 

75cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Tak dopuszczamy. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.5 na igłę prostą, odwrotnie tnącą, pojedynczą (przy 

podwójnym przeliczeniu ilości saszetek) z nicią 75cm? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody. 
3. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 5 pozycję 5?  
Odpowiedź: Nie. 
 
   WYKONAWCA 4: 
1. Czy w celu zapobiegania zakaŜeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie                    
pacjentów Zamawiający wymaga aby opatrunek hemostatyczny w Pakiecie 7 posiadał właściwości                 
bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji uŜytkowania produktu oraz 
w badaniach? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 1 dopuści opatrunek hemostatyczny rozmiar 75mm x 100mm zamiast 
125mm x 50mm?                   
Odpowiedź: Tak,  dopuszczamy. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zmieniając zapis §9 ust. 2  lit. a) wzoru 
umowy w następujący sposób:  
2. Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku: 
a) opóźnień w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 pkt 2 od momentu złoŜenia zamówienia w 
wysokości 0,5% wartości niedostarczonego towaru za kaŜdy dzień opóźnienia; 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody. 
4. Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki hemostatyczne w Pakiecie 7 posiadały dodatkowo                 
następującą cechę: 
• wartość ph poniŜej 3 ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
5. Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki hemostatyczne w Pakiecie 7 posiadały dodatkowo                
następującą cechę: 
• czas wchłaniania 7-14 dni ?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 
   WYKONAWCA 5: 

Pytanie 1 -  Pakiet 1 – Czy zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego o czasie 
wchłaniania 60-90dni i podtrzymywaniu tkanki 28dni, profil podtrzymywania 70% po 14dniach, 50% po 
21dniach i 20% po 28dniach, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy 

Pytanie 2 -  Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 50mm z nitką 90cm, pozostałe 
parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?  

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 



Pytanie 3 -  Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia tępa z nitką o 
długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?  

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 

Pytanie 4 -  Pakiet 1, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą 3/8 koła o długości 30mm 
z nitką 70cm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?  

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy 

Pytanie 5 -  Pakiet 1, pozycje 3-4 – Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z zadania 1 i utworzy z nich 
odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: Nie wydzielamy. 

Pytanie 6 -  Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści szwy o czasie wchłaniania 42dni, pozostałe parametry 
zgodne z wymaganiami SIWZ?  

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy 

Pytanie 7 -  Pakiet 3 – Czy Zamawiający dopuści szwy wykonane z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu o 
czasie wchłonięcia masy szwu 90-120dni, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy 

Pytanie 8 -  Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści igłę okrągła ½ koła, pozostałe parametry 
zgodne z wymaganiami SIWZ?  

Odpowiedź: Nie dopuszczamy 

Pytanie 9 -  Pakiet 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm, pozostałe parametry 
zgodne z wymaganiami SIWZ?  

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy 

Pytanie 10 -  Pakiet 5, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą pojedyńczą z nitką o 
długości 75cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami 
SIWZ? 

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z 
zadania 5 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

Pytanie 11 -  Pakiet 6 – Czy Zamawiający wymaga aby proszek hemostatyczny wykonany był z 
regenerowanej utl. celulozy na bazie bawełny? 

Odpowiedź: Nie wymaga. 

Pytanie 12 -  Pakiet 7 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny w rozmiarze 100x75mm 
zamiast 125mm x 50mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza załącznik 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, 3.7  po zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med Wiesław Więckowski 
 

Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


